
 

МІСЦЕВІ ВИБОРИ____25 жовтня 2020 р.__________ 
 (дата проведення місцевих виборів) 

 

Примірник __ 

П Р О Т О К О Л  
 

______Володимир-Волинської виборчої дільниці_______  
(назва обласної, районної, районної у місті, міської, сільської, селищної  виборчої комісії) 

 

ПРО РЕЗУЛЬТАТИ ВИБОРІВ ДЕПУТАТІВ 

_____Володимир-Волинської міської_____________________ РАДИ 
 (назва обласної, районної, районної у місті ради, міської, сільської, селищної ради (територіальної громади з кількістю виборців 10 тисяч і більше)  

 

В ЄДИНОМУ БАГАТОМАНДАТНОМУ ВИБОРЧОМУ ОКРУЗІ 
 

 

Відповідно до статей 256 – 260 Виборчого кодексу України  (далі – Кодекс) територіальна 
виборча комісія в с т а н о в и л а: 

 

 
 

1) кількість виборчих бюлетенів, виготовлених на замовлення територіальної 

виборчої комісії, – 
 

30418 

(прописом) 

 

(цифрами) 

2) кількість виборчих бюлетенів, одержаних дільничними виборчими комісіями, – 

Тридцять тисяч чотириста тридцять пять  

30435 

(прописом) 

 

(цифрами) 

3) кількість невикористаних виборчих бюлетенів, погашених дільничними 

виборчими комісіями, –  

Вісімнадцять тисяч вісімдесять один 

18081 

(прописом) 

 

(цифрами) 

4) кількість виборців, включених до списків виборців на виборчих дільницях, – 

Двадцять дев’ять тисяч девятсот девяносто три  

29993 

(прописом) 

 

(цифрами) 

 

5) кількість виборців, які отримали виборчі бюлетені, – 

Одинадцять тисяч девятсот вісімдесят чотири  

12354 

(прописом) 

 

(цифрами) 

 

6) кількість виборчих бюлетенів, що не підлягають врахуванню, виявлених на 

виборчих дільницях, – 

 

0 

0(прописом) 

 

(цифрами) 

7) кількість виборців, які взяли участь у голосуванні, – 

Дванадцять тисяч триста пятдесят чотири 

12354 

(прописом) 

 

(цифрами) 

 

8) кількість виборчих бюлетенів, визнаних недійсними, – 

Вісімсот шіснадцять 

816 

(прописом) 

 

(цифрами) 

 



Стор. №___ 
ВІДОМОСТІ, 

зазначені у пунктах 2 – 8 протоколу територіальної виборчої комісії  

про результати виборів депутатів по кожному територіальному виборчому округу 
 

Номер 
територіального 

виборчого округу 
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(п. 2) (п. 3) (п. 4) (п. 5) (п. 6) (п. 7) (п. 8) 

1 7886 4428 7807 3458 0 3458 254 

2 7140 4602 6889 2538 0 2538 167 

3 8565 5037 8502 3528 0 3528 229 

4 6844 4014 6795 2830 0 2830 166 

Усього по єдиному 
багатомандатному 

виборчому округу: 
30435 18081 29993 12354 0 12354 816 

 

9) кількість голосів виборців, які підтримали територіальні виборчі списки кандидатів у депутати 

від кожної місцевої організації політичної партії у кожному територіальному виборчому окрузі: 
 

Номер 

територіального 
виборчого 

округу 

Кількість голосів виборців, які підтримали територіальні виборчі списки кандидатів  

у депутати від місцевої організації політичної партії у кожному територіальному виборчому окрузі  

прописом цифрами 

ВОЛИНСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЗА МАЙБУТНЄ»  

(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені) 
1 одна тисяча п’ятсот дев’ять 1509 
2 шістсот вісімдесят дев’ять 689 
3 одна тисяча два 1002 
4 вісімсот шістдесят один 861 

 

Волинська Обласна організація ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ»  

(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені) 
1 двісті п’ятдесят п’ять 255 
2 триста тридцять сім 337 
3 триста сорок один 341 
4 двісті шістдесят п’ять 265 

 

Волинська регіональна організація Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА – ЗА ЖИТТЯ»  

(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені) 
1 сто одинадцять 111 
2 сто сорок три 143 
3 сто шістдесят два 162 
4 дев’яносто три 93 

 

Волинська обласна організація Всеукраїнського об’єднання «Свобода»  

(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені) 

1 сто вісімдесят три 183 

2 сімдесят 70 

3 сто вісім 108 

4 сто тридцять п’ять 135 

Володимир-Волинська міська організація політичної партії «Громадянська позиція»  

(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені) 

1 двісті дев’яносто п’ять 295 

2 сто вісімдесят дев’ять 189 

3 триста п’ятдесят 350 

4 двісті сімдесят три 273 



Стор. №___ 
Номер 

територіального 

виборчого 
округу 

Кількість голосів виборців, які підтримали територіальні виборчі списки кандидатів  
у депутати від місцевої організації політичної партії у кожному територіальному виборчому окрузі  

прописом цифрами 

Волинська територіальна організація Політичної партії «Європейська Солідарність»  

(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені) 

1 двісті шістдесят чотири 264 

2 двісті п’ятдесят сім 257 

3 двісті шістдесят три 263 

4 двісті двадцять два 222 

 

Волинська обласна організація Всеукраїнського об’єднання «Батьківщина»  

(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені) 

1 двісті тридцять дев’ять 239 

2 двісті двадцять шість 226 

3 двісті дев’яносто вісім 298 

4 триста шістнадцять 316 

 

Волинська обласна організація політичної партії «СИЛА І ЧЕСТЬ»  

(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені) 

1 двісті тридцять 230 

2 двісті тридцять один 231 

3 п’ятсот тридцять 530 

4 триста п’ятнадцять 315 

 

Володимир-Волинська міська  організація політичної партії «Об’єднання «САМОПОМІЧ»  

(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені) 

1 вісімнадцять 18 

2 двісті двадцять дев’ять 229 

3 двісті сорок п’ять 245 

4 сто вісімдесят чотири 184 
 

10) кількість голосів виборців, які підтримали весь територіальний виборчий список кандидатів у 

депутати від кожної місцевої організації політичної партії, не підтримавши конкретного кандидата 

з цього списку, у кожному територіальному виборчому окрузі: 

 

Номер 
територіального 

виборчого 

округу 

Кількість голосів виборців, які підтримали весь територіальний виборчий список кандидатів у депутати від місцевої організації 
політичної партії, не підтримавши конкретного кандидата з цього списку, у територіальному виборчому окрузі  

прописом цифрами 

ВОЛИНСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЗА МАЙБУТНЄ»  
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені) 

1 Двісті сорок дев’ять  249 

2 Сто тридцять шість 136 

3 Сто дев’яносто 190 

4 Сто тридцять дев’ять 139 

 

Волинська Обласна організація ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ»  
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені) 

1 Сорок чотири 44 

2 Сімдесят один 71 

3 Вісімдесят один 81 

4 Шістдесят три 63 

 

Волинська регіональна організація Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА – ЗА ЖИТТЯ»  
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені) 

1 Двадцять один 21 

2 Тридцять три 33 

3 Сорок два 42 

4 П’ятнадцять 15 

Волинська обласна організація Всеукраїнського об’єднання «Свобода»  
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені) 

1 Дев’ятнадцять 19 

2 Дев’ять 9 

3 Двадцять три 23 

4 Шістнадцять 16 



Стор. №___ 
Номер 

територіального 

виборчого 
округу 

Кількість голосів виборців, які підтримали весь територіальний виборчий список кандидатів у депутати від місцевої організації 
політичної партії, не підтримавши конкретного кандидата з цього списку, у територіальному виборчому окрузі  

прописом цифрами 

Володимир-Волинська міська організація політичної партії «Громадянська позиція»  
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені) 

1 Двадцять дев’ять 29 

2 Двадцять один 21 

3 Двадцять п’ять 25 

4 Двадцять шість 26 

 

Волинська територіальна організація Політичної партії «Європейська Солідарність»  

(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені) 

1 Дев’ятнадцять 19 

2 Тридцять п’ять 35 

3 Тридцять сім 37 

4 Двадцять  20 

 

Волинська обласна організація Всеукраїнського об’єднання «Батьківщина»  
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені) 

1 Тридцять один 31 

2 Двадцять чотири 24 

3 Тридцять п’ять 35 

4 Тридцять шість  36 

 

Волинська обласна організація політичної партії «СИЛА І ЧЕСТЬ»  
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені) 

1 Двадцять 20 

2 Тридцять чотири 34 

3 П’ятдесят один 51 

4 Сорок шість 46 

 

Володимир-Волинська міська  організація політичної партії «Об’єднання «САМОПОМІЧ»  
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені) 

1 Двадцять шість 26 

2 Тридцять п’ять 35 

3 П’ятдесят вісім 58 

4 Тридцять один 31 
 

 

 

11) кількість голосів виборців, які підтримали кожного кандидата в депутати, включеного до 

територіального виборчого списку кандидатів у депутати від кожної місцевої організації політичної 

партії, у кожному територіальному виборчому окрузі*: 
 

Номер 

територіального 
виборчого округу, 

до якого 
віднесено 

кандидата в 
депутати 

Порядковий 
номер кандидата 

в депутати 
в територіальному 

виборчому списку 

Прізвище, власне ім’я (усі власні імена), по батькові (за 
наявності) кандидата в депутати 

Кількість голосів виборців, які підтримали 

кандидата в депутати,  
включеного до територіального виборчого списку 

кандидатів у депутати  
від місцевої організації політичної партії  

прописом цифрами 

ВОЛИНСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЗА МАЙБУТНЄ»  
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені) 

1 1.  Савельєв Микола Григорович Двісті вісімдесят сім 287 

1 2.  Самчук Андрій Петрович Сто п’ять 105 

1 3.  Шейчук Тетяна Миколаївна Сто вісімдесят дев’ять 189 

1 4.  
Редько Оксана Віталіївна Сто шістнадцять 116 

1 5.  Трофимук Андрій Анатолійович Сорок чотири 44 

1 6.  Олексюк Валерій Володимирович П’ятдесят п’ять 55 

1 7.  
Юхимюк Іван Михайлович Двісті вісімдесят сім 287 

1 8.  Ломанська Ольга Миколаївна Сорок 40 

                                         
*
 Зазначається кількість рядків, що дорівнює кількості кандидатів у депутати, включених до всіх територіальних 

виборчих списків кандидатів у депутати від кожної місцевої організації політичної партії.   



Стор. №___ 
Номер 

територіального 

виборчого округу, 
до якого 

віднесено 
кандидата в 

депутати 

Порядковий 

номер кандидата 
в депутати 

в територіальному 
виборчому списку 

Прізвище, власне ім’я (усі власні імена), по батькові (за 

наявності) кандидата в депутати 

Кількість голосів виборців, які підтримали 
кандидата в депутати,  

включеного до територіального виборчого списку 
кандидатів у депутати  

від місцевої організації політичної партії  

прописом цифрами 

1 9.  Крижановська Юлія Анатоліївна Сто тридцять сім 137 

2 1.  Стемковський Олександр Володимирович Сто шістдесят 160 

2 2.  Медведєва Ганна Миколаївна Сто вісімдесят п’ять 185 

2 3.  Хиць Віктор Леонтійович Шістдесят один 61 

2 4.  Новосад Олег Анатолійович П’ятдесят дев’ять 59 

2 5.  Міщук Тетяна Володимирівна Двадцять 20 

2 6.  Книш Андрій Андрійович Тридцять дев’ять 39 

2 7.  Спольська Оксана Олександрівна Двадцять дев’ять 29 

3 1.  Матвійчук Ярослав Анатолійович Триста сорок дев’ять 349 

3 2.  Принда Андрій Петрович Сто тридцять шість 136 

3 3.  Дьоміна Тетяна Ігорівна Сімдесят п’ять 75 

3 4.  Ярош Віктор Петрович Сорок три 43 

3 5.  Романюк Валентина Миколаївна Тридцять шість 36 

3 6.  Лавренюк Олена Григорівна Вісімдесят вісім 88 

3 7.  Романчук Олександр Юрійович Тридцять сім 37 

3 8.  Гончарук Анастасія Володимирівна Двадцять 20 

3 9.  Харук Віктор Володимирович Двадцять вісім 28 

4 1.  Гнатюк Андрій Веніамінович Двісті шістдесят два 262 

4 2.  Радкевич Сергій Леонідович Сто вісімнадцять 118 

4 3.  Савчук Роман Богданович Сто сорок два 142 

4 4.  Митошоп Наталія Степанівна П’ятдесят шість 56 

4 5.  Поліщук Марія Петрівна Сорок один 41 

4 6.  Дукельська Світлана Миколаївна Двадцять три 23 

4 7.  Іщенко Ірина Юріївна тридцять 30 

4 8.  Собчак Юрій Павлович п'ятдесят 50 

Волинська Обласна організація ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ»  
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені) 

1 1.  Киричук Олег Анатолійович сімдесят три 73 

1 2.  Гаврилюк Олександр Григорович дев'ятнадцять 19 

1 3.  Столярчук Любов Миколаївна п'ятдесят дев'ять 59 

1 4.  Сакуляк Віта Володимирівна двадцять три 23 

1 5.  Сержантова Валерія Олександрівна тридцять сім 37 

2 1.  Савюк Роман Володимирович дев'яносто дев'ять 99 

2 2.  Барщевський Сергій Михайлович сімдесят два 72 

2 3.  Якубський Віктор Петрович сорок 40 

2 4.  Федонюк Світлана Дмитрівна сорок два 42 

2 5.  Хома Юлія Миколаївна тринадцять 13 

3 1.  Галушук Вадим Володимирович шістдесят сім 67 

3 2.  Філіпов Іван Миколайович п'ятдесят п'ять 55 

3 3.  Голіцин Григорій Геннадійович тридцять один 31 

3 4.  Чеснович Альона Сергіївна п'ятдесят один 51 

3 5.  Ваврисевич Олена Олександрівна п'ятдесят шість 56 

4 1.  Венгер Сергій Миколайович сімдесят сім 77 

4 2.  Сусік Василь Михайлович шістдесят вісім 68 



Стор. №___ 
Номер 

територіального 

виборчого округу, 
до якого 

віднесено 
кандидата в 

депутати 

Порядковий 

номер кандидата 
в депутати 

в територіальному 
виборчому списку 

Прізвище, власне ім’я (усі власні імена), по батькові (за 

наявності) кандидата в депутати 

Кількість голосів виборців, які підтримали 
кандидата в депутати,  

включеного до територіального виборчого списку 
кандидатів у депутати  

від місцевої організації політичної партії  

прописом цифрами 

4 3.  Сквіра Віктор Олександрович вісімнадцять 18 

4 4.  Калиш Мирослава Володимирівна двадцять сім 27 

4 5.  Валашенко Ганна Петрівна дванадцять 12 

Волинська регіональна організація Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА – ЗА ЖИТТЯ»  
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені) 

1 1.  Куксова Лариса Володимирівна двадцять чотири 24 

1 2.  Клюд Олександр Дмитрович П'ятнадцять  15 

1 3.  Кревський Володимир Васильович вісімнадцять  18 

1 4.  Матвіюк Валентина Тимофіївна двадцять два 22 

1 5.  Єргеєва Олена Володимирівна дев'ять 9 

1 6.  Прокопчук Павло Петрович два 2 

2 1.  Рудись Роман Валерійович сорок  40 

2 2.  Гой Сергій Володимирович шість 6 

2 3.  Дудко Олексій Олексійович двадцять три 23 

2 4.  Жаркова Марина Миколаївна тринадцять  13 

2 5.  Войтюк Тетяна Володимирівна дев'ять 9 

2 6.  Гнатюк Людмила Святославівна дев'ятнадцять  19 

3 1.  Курман Ярослав Іванович двадцять п'ять 25 

3 2.  Салабай Ольга Володимирівна чотири 4 

3 3.  Цибульська  Олена Валеріївна сорок сім 47 

3 4.  Залуський Андрій Костянтинович дев'ять 9 

3 5.  Шевчук Олександр Миколайович вісім 8 

3 6.  Мішкорудний  Владислав Володимирович сім 7 

3 7.  Козачук Віра Феодосіївна вісім 8 

3 8.  Шарко Андрій Олександрович дванадцять  12 

4 1.  Кузьмич Віктор Павлович двадцять  20 

4 2.  Венгловський Антон Теофілович десять  10 

4 3.  Хвіц Руслан Михайлович П'ятнадцять  15 

4 4.  Жуковська Вікторія Володимирівна одинадцять  11 

4 5.  Ткачук Олена Анатоліївна п'ять 5 

4 6.  Хиць Андрій Миколайович десять  10 

4 7.  Бріт Лілія Михайлівна один 1 

4 8.  Головчик Василь Іванович п'ять 5 

4 9.  Бльох Галина Вікторівна один 1 

Волинська обласна організація Всеукраїнського об’єднання «Свобода»  
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені) 

1 1.  Козлюк Петро Кузьмович сімдесят п'ять 75 

1 2.  Шимчук Микола Миколайович дванадцять  12 

1 3.  Цаль Лариса Олегівна двадцять один 21 

1 4.  Квашук Сергій Володимирович сорок три 43 

1 5.  Залуніна Валентина Володимирівна вісім 8 

1 6.  Штик Ігор Миколайович п'ять 5 

2 1.  Михалик Ярослава Василівна П'ятнадцять  15 

2 2.  Приступа Олександр Володимирович тринадцять  13 



Стор. №___ 
Номер 

територіального 

виборчого округу, 
до якого 

віднесено 
кандидата в 

депутати 

Порядковий 

номер кандидата 
в депутати 

в територіальному 
виборчому списку 

Прізвище, власне ім’я (усі власні імена), по батькові (за 

наявності) кандидата в депутати 

Кількість голосів виборців, які підтримали 
кандидата в депутати,  

включеного до територіального виборчого списку 
кандидатів у депутати  

від місцевої організації політичної партії  

прописом цифрами 

2 3.  Крищук Лілія Василівна тринадцять  13 

2 4.  Власюк Мирослав Ростиславович три 3 

2 5.  Кухарук Олександр Миколайович три 3 

2 6.  Лісничок Наталія Олександрівна чотирнадцять  14 

3 1.  Карпюк Вячеслав Павлович тридцять сім 37 

3 2.  Фурман Ганна Анатоліївна шістнадцять  16 

3 3.  Михалик Віталій Адамович сімнадцять 17 

3 4.  Голюк Світлана Віталіївна сім 7 

3 5.  Миколайчук Оксана Леонідівна чотири 4 

3 6.  Терещук Роман Сергійович чотири 4 

4 1.  Динько Юрій Іванович тридцять шість 36 

4 2.  Тарасюк Олександр Миколайович сорок  40 

4 3.  Пилипюк Руслан Леонідович одинадцять  11 

4 4.  Кастрам Галина Павлівна чотири 4 

4 5.  Колоскова Ярослава Анатоліївна десять  10 

4 6.  Куран Микола Петрович нуль 0 

4 7.  Карпюк Ірина Анатоліївна вісімнадцять  18 

Володимир-Волинська міська організація політичної партії «Громадянська позиція»  
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені) 

1 1.  Іванова Аліна Іванівна двадцять шість 26 

1 2.  Шейчук Дмитро Вікторович вісім 8 

1 3.  Глазиріна Наталя Миколаївна тридцять два 32 

1 4.  Папін Володимир Миколайович сорок сім 47 

1 5.  Юрчук Олена Петрівна тридцять шість 36 

1 6.  Кліщук Микола Миколайович десять  10 

1 7.  Кухарук Вікторія Анастасіївна двадцять чотири 24 

1 8.  Слободчіков Михайло Андрійович двадцять один 21 

1 9.  Сидорук Олена Миколаївна десять  10 

1 10.  Стольницький Мирослав Миколайович тридцять  30 

1 11.  Рубанова Ганна Сергіївна двадцять два 22 

2 1.  Омельчук Іван Адамович двадцять вісім 28 

2 2.  Петровський Сергій Борисович сімнадцять 17 

2 3.  Виваль Оксана Сергіївна тридцять сім 37 

2 4.  Древінський Сергій Володимирович тринадцять  13 

2 5.  Романюк-Марходей Ірина Анатоліївна тридцять два 32 

2 6.  Данілов Леонід Олександрович тринадцять  13 

2 7.  Василець Клавдія Миколаївна двадцять вісім 28 

3 1.  Цаль-Цалко Григорій Адамович сто дев'ять 109 

3 2.  Веремеєнко Андрій  Петрович сто сім 107 

3 3.  Дячук  Володимир Петрович двадцять два 22 

3 4.  Бондарук Тетяна Іванівна двадцять чотири 24 

3 5.  Щурук Лілія Ігорівна П'ятнадцять  15 

3 6.  Дячок  Роман Васильович двадцять два 22 

3 7.  Богульська Неля Степанівна П'ятнадцять  15 



Стор. №___ 
Номер 

територіального 

виборчого округу, 
до якого 

віднесено 
кандидата в 

депутати 

Порядковий 

номер кандидата 
в депутати 

в територіальному 
виборчому списку 

Прізвище, власне ім’я (усі власні імена), по батькові (за 

наявності) кандидата в депутати 

Кількість голосів виборців, які підтримали 
кандидата в депутати,  

включеного до територіального виборчого списку 
кандидатів у депутати  

від місцевої організації політичної партії  

прописом цифрами 

3 8.  Ткаченко Олексій Віталійович чотири 4 

3 9.  Петровс Зінаїда Мстиславівна сім 7 

4 1.  Юзвенко Дмитро Олександрович сто одинадцять  111 

4 2.  Горошкевич Роман Володимирович Вісімдесят дев'ять 89 

4 3.  Малишева Алла Богданівна одинадцять  11 

4 4.  Купецька Олена Іванівна шість 6 

4 5.  Захарда Віктор Іванович сімнадцять 17 

4 6.  Шилова Наталя Володимирівна тринадцять  13 

Волинська територіальна організація Політичної партії «Європейська Солідарність»  
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені) 

1 1.  Вітковська Ольга Петрівна дев'яносто  90 

1 2.  Карпюк Валентина Вікторівна тридцять п'ять 35 

1 3.  Буденчук Олександр Миколайович  шість 6 

1 4.  Бігун Оксана Андріївна двадцять дев'ять 29 

1 5.  Шпіля Олег Євгенович сімнадцять 17 

1 6.  Борусевич Валентина Сергіївна тридцять два 32 

1 7.  Воробей Олександр Володимирович сімнадцять 17 

1 8.  Бібіка Ірина Володимирівна три 3 

1 9.  Павлюк Микола Васильович шістнадцять  16 

2 1.  Дзядук Олександр Васильович шістдесят шість 66 

2 2.  Федотов Сергій Володимирович двадцять три 23 

2 3.  Чижевський Павло Михайлович двадцять дев'ять 29 

2 4.  Подгурець Оксана Володимирівна двадцять чотири 24 

2 5.  Шандерик Світлана Олегівна тридцять два 32 

2 6.  Литвинчук Володимир Олександрович двадцять сім 27 

2 7.  Панасюк Неля Марківна шістнадцять  16 

2 8.  Сиротинський Роман Володимирович п'ять 5 

3 1.  Сав’юк Ігор Вікторович шістдесят вісім 68 

3 2.  Чичилінський Валерій Миколайович двадцять вісім 28 

3 3.  Дудченко Людмила Степанівна двадцять один 21 

3 4.  Умрихін Валерій Володимирович двадцять  20 

3 5.  Дубась Надія Святославівна тридцять  30 

3 6.  Черняк Андрій Ігорович тридцять два 32 

3 7.  Бондарук Ірина Олегівна сімнадцять 17 

3 8.  Харчук Сергій Віталійович десять  10 

4 1.  Чайковська Мирослава Євгенівна шістдесят чотири 64 

4 2.  Нартюк Ніна Григорівна двадцять два 22 

4 3.  Корнійчук Леся Миколаївна двадцять  20 

4 4.  Шарко Олег Вячеславович двадцять чотири 24 

4 5.  Новосад Василь Васильович п'ять 5 

4 6.  Мазорук Олександр Сергійович двадцять один 21 

4 7.  Давидюк Ольга Сергіївна одинадцять  11 

4 8.  Чуцький Петро Андрійович тридцять п'ять 35 

Волинська обласна організація Всеукраїнського об’єднання «Батьківщина»  



Стор. №___ 
Номер 

територіального 

виборчого округу, 
до якого 

віднесено 
кандидата в 

депутати 

Порядковий 

номер кандидата 
в депутати 

в територіальному 
виборчому списку 

Прізвище, власне ім’я (усі власні імена), по батькові (за 

наявності) кандидата в депутати 

Кількість голосів виборців, які підтримали 
кандидата в депутати,  

включеного до територіального виборчого списку 
кандидатів у депутати  

від місцевої організації політичної партії  

прописом цифрами 

(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені) 

1 1.  Юзефович Сергій Богданович дев'яносто  90 

1 2.  Малка Ірина Миколаївна дев'ятнадцять  19 

1 3.  Іванюк Сергій Петрович двадцять чотири 24 

1 4.  Ткачук Алла Миколаївна чотирнадцять  14 

1 5.  Ковальчук Олег Антонович вісім 8 

1 6.  Тєрєхова Ірина Володимирівна вісім 8 

1 7.  Гранат Сергій Євгенович П'ятнадцять  15 

1 8.  Мацьоха Світлана Василівна тридцять  30 

2 1.  Дмитрук Леонтій Іванович сімдесят чотири 74 

2 2.  Лукашук Михайло Миколайович сорок  40 

2 3.  Бойко Анатолій Ігорович двадцять три 23 

2 4.  Грек Лілія Богданівна  дванадцять  12 

2 5.  Тихонюк Ніна Костянтинівна - - 

2 6.  Сівак Людмила Сергіївна сім 7 

2 7.  Педенко Віталій Євгенійович двадцять шість 26 

2 8.  Трикуш Оксана Йосипівна двадцять  20 

3 1.  Шилівський Святослав Тарасович п'ятдесят один 51 

3 2.  Матусевич Микола Володимирович сімдесят п'ять 75 

3 3.  Мартинюк Леся Георгіївна вісімнадцять  18 

3 4.  Литвин Сергій Юрійович дев'ятнадцять  19 

3 5.  Литвинчук Юлія Леонідівна двадцять один 21 

3 6.  Журавель Ігор Віталійович одинадцять  11 

3 7.  Росоловська Лідія Миколаївна двадцять п'ять 25 

3 8.  Гудим Андрій Богданович сорок три 43 

4 1.  Мохончук Андрій Васильович шістдесят  60 

4 2.  Лещук Олександр Анатолійович чотирнадцять  14 

4 3.  Жуйвода Олена Миколаївна дев'яносто шість 96 

4 4.  Хмелюк Тарас Михайлович сорок шість 46 

4 5.  Любімцева Наталія Анатоліївна сімнадцять 17 

4 6.  Потурнак Борис Мирославович вісімнадцять  18 

4 7.  Демчук Ірина Володимирівна двадцять дев'ять 29 

Волинська обласна організація політичної партії «СИЛА І ЧЕСТЬ»  
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені) 

1 1.  Ткачук Ірина Василівна тридцять вісім 38 

1 2.  Корець Руслан Іванович двадцять дев'ять 29 

1 3.  Атаманчук Володимир Анатолійович п'ятдесят один 51 

1 4.  Плисюк Тетяна Анатоліївна тринадцять  13 

1 5.  Єдинак Василь Вікторович вісімнадцять  18 

1 6.  Козік Тарас Володимирович двадцять один 21 

1 7.  Гарбуль Анна Юріївна сімнадцять 17 

1 8.  Павлусенко Олександр Юрійович двадцять три 23 

2 1.  Смикалюк Олександр Павлович п'ятдесят два 52 

2 2.  Власюк Наталія Володими-рівна шістдесят три 63 



Стор. №___ 
Номер 

територіального 

виборчого округу, 
до якого 

віднесено 
кандидата в 

депутати 

Порядковий 

номер кандидата 
в депутати 

в територіальному 
виборчому списку 

Прізвище, власне ім’я (усі власні імена), по батькові (за 

наявності) кандидата в депутати 

Кількість голосів виборців, які підтримали 
кандидата в депутати,  

включеного до територіального виборчого списку 
кандидатів у депутати  

від місцевої організації політичної партії  

прописом цифрами 

2 3.  Халимендик Ігор Володими-рович двадцять вісім 28 

2 4.  Мельничук Вікторія Володимирівна десять  10 

2 5.  Павлусь Оксана Володими-рівна п'ять 5 

2 6.  Трофимюк Віта Володимирівна шість 6 

2 7.  Парньовий Олександр Олександрович одинадцять  11 

2 8.  Борисова Ірина Вячеславівна двадцять два 22 

3 1.  Петрук ВячеславМиколайович дев'яносто дев'ять 99 

3 2.  Василюк Вадим Микитович сорок сім 47 

3 3.  Лук’янюк Антоніна Софронівна Вісімдесят три 83 

3 4.  Луцюк Сергій Іванович п'ятдесят два 52 

3 5.  Патаєва Інна Володимирівна вісім 8 

3 6.  Ващук Тетяна Петрівна сорок дев'ять 49 

3 7.  Зінкевич Валерій Олексійович тридцять сім 37 

3 8.  Юрчук Катерина Іванівна двадцять дев'ять 29 

3 9.  Коломий Володимир Іванович сімдесят п'ять 75 

4 1.  Нестеряк Ганна Владиславівна шістдесят три 63 

4 2.  Токовий Олександр Григорович шістдесят сім 67 

4 3.  Вишневський Ігор Миколайович шістнадцять  16 

4 4.  Махоніна Валерія Володимирівна вісім 8 

4 5.  Сєргеєва Тетяна Володимирівна дев'ять 9 

4 6.  Вяльцева Лариса Степанівна сорок один 41 

4 7.  Віслобоков Роман Юрійович двадцять шість 26 

4 8.  Коханська Наталія Володимирівна тридцять дев'ять 39 

Володимир-Волинська міська  організація політичної партії «Об’єднання «САМОПОМІЧ»  

 
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені) 

1 1.  Недбало Андрій Михайлович  тридцять сім 37 

1 2.  Федорчук Євгеній Олексійович три 3 

1 3.  Вільчинська Іванна Іванівна дев'ять 9 

1 4.  Гуль Ірина Вікторівна п'ять 5 

1 5.  Тимосевич Ірина Олександрівна двадцять шість 26 

1 6.  Матвіюк Наталія Василівна дванадцять  12 

2 1.  Тимосевич Олег Олексійович п'ятдесят шість 56 

2 2.  Вільчинський Віктор Григорович двадцять чотири 24 

2 3.  Платаш Анжеліка Миколаївна двадцять сім 27 

2 4.  Бучак Сергій Володимирович  сорок  40 

2 5.  Венгер Світлана Вікторівна двадцять один 21 

2 6.  Титаренко Олександр Анатолійович дванадцять  12 

2 7.  Ярмолюк Дарія Романівна сім 7 

2 8.  Савушкін Дмитро Вадимович сім 7 

3 1.  Смаль Микола Григорович п'ятдесят два 52 

3 2.  Сєргєєва Віра Григорівна сімдесят один 71 

3 3.  Ярмолюк Тарас Романович тридцять два 32 

3 4.  Філімонюк Галина Євгеніївна десять  10 



Стор. №___ 
Номер 

територіального 

виборчого округу, 
до якого 

віднесено 
кандидата в 

депутати 

Порядковий 

номер кандидата 
в депутати 

в територіальному 
виборчому списку 

Прізвище, власне ім’я (усі власні імена), по батькові (за 

наявності) кандидата в депутати 

Кількість голосів виборців, які підтримали 
кандидата в депутати,  

включеного до територіального виборчого списку 
кандидатів у депутати  

від місцевої організації політичної партії  

прописом цифрами 

3 5.  Литвин Сергій Анатолійович двадцять два 22 

4 1.  Панасюк Олексій Вікторович сорок три 43 

4 2.  Венгер Олег Миколайович сорок два 42 

4 3.  Рейтерович Володимир Донатович сорок дев'ять 49 

4 4.  Войтович Юлія Миколаївна вісім 8 

4 5.  Недбало Галина Володимирівна одинадцять  11 
 

 

12) сумарна кількість голосів виборців, які підтримали всі територіальні виборчі списки кандидатів у 

депутати від кожної місцевої організації політичної партії в усіх територіальних виборчих округах у 

межах єдиного багатомандатного виборчого округу: 

 

 

№ 

з/п 

Назва місцевої організації політичної партії  

(у порядку розміщення у виборчому бюлетені) 

Сумарна кількість голосів виборців, які підтримали всі територіальні 
виборчі списки кандидатів у депутати від кожної місцевої організації 

політичної партії, в усіх територіальних виборчих округах 

прописом цифрами 

1.  
ВОЛИНСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ 

ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЗА МАЙБУТНЄ» чотири тисячі шістдесят один 4061 

2.  
Волинська Обласна організація ПОЛІТИЧНОЇ 

ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ» одна тисяча сто дев'яносто вісім 1198 

3.  
Волинська регіональна організація Політичної партії 

«ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА – ЗА ЖИТТЯ» п'ятсот дев'ять 509 

4.  
Волинська обласна організація Всеукраїнського 

об’єднання «Свобода» чотириста дев'яносто шість 496 

5.  
Володимир-Волинська міська організація політичної 

партії «Громадянська позиція» одна тисяча сто сім 1107 

6.  
Волинська територіальна організація Політичної 

партії «Європейська Солідарність» одна тисяча шість 1006 

7.  
Волинська обласна організація Всеукраїнського 

об’єднання «Батьківщина» одна тисяча сімдесят дев'ять 1079 

8.  
Волинська обласна організація політичної партії 

«СИЛА І ЧЕСТЬ» одна тисяча триста шість 1306 

9.  
Володимир-Волинська міська  організація 

політичної партії «Об’єднання «САМОПОМІЧ» сімсот сімдесят шість 776 
 

 

 

13) загальна кількість голосів виборців, які підтримали всі територіальні виборчі  

списки кандидатів у депутати від усіх місцевих організацій політичних партій, в 

усіх територіальних виборчих округах у межах єдиного багатомандатного 

виборчого округу, – 

одинадцять тисяч п'ятсот тридцять вісім 
 

   

 

11538 

(прописом) 

 

  (цифрами) 

 

 

14) відсоток сумарної кількості голосів виборців, які підтримали всі територіальні виборчі списки 

кандидатів у депутати від кожної місцевої організації політичної партії, в усіх територіальних виборчих 

округах у межах єдиного багатомандатного виборчого округу (пункт 12) у відношенні до загальної 

кількості голосів виборців, які підтримали всі територіальні виборчі списки кандидатів у депутати від 

усіх місцевих організацій політичних партій в усіх територіальних виборчих округах у межах єдиного 

багатомандатного виборчого округу (пункт 13): 



Стор. №___ 

№ 

з/п 

Назва місцевої організації політичної партії  

(у порядку розміщення у виборчому бюлетені) 

Відсоток сумарної кількості голосів виборців, які підтримали всі 
територіальні виборчі списки кандидатів у депутати від кожної місцевої 

організації політичної партії, в усіх територіальних виборчих округах  
у межах єдиного багатомандатного виборчого округу у відношенні до 

загальної кількості голосів виборців, які підтримали всі територіальні  
виборчі списки кандидатів у депутати від усіх місцевих організацій 
політичних партій в усіх територіальних виборчих округах у межах  

єдиного багатомандатного виборчого округу 
(з точністю до сотих часток відсотка) 

прописом цифрами 

1.  ВОЛИНСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ 

ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЗА МАЙБУТНЄ» 

Тридцать п’ять цілих двадцять 

сотих 35,20% 

2.  
Волинська Обласна організація ПОЛІТИЧНОЇ 

ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ» 

Десять цілих тридцять вісім 

сотих 10,38% 

3.  
Волинська регіональна організація Політичної 

партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА – ЗА 

ЖИТТЯ» 

Чотири цілих сорок одна сота 4,41% 

4.  
Волинська обласна організація Всеукраїнського 

об’єднання «Свобода» 
Чотири цілих тридцять сотих 4,30% 

5.  Володимир-Волинська міська організація 

політичної партії «Громадянська позиція» 

Дев’ять цілих п’ятдесять 

дев’ять сотих 9,59% 

6.  Волинська територіальна організація Політичної 

партії «Європейська Солідарність» 
Вісім цілих сімдесять дві сотих 8,72% 

7.  Волинська обласна організація Всеукраїнського 

об’єднання «Батьківщина» 

Дев’ять цілих тридцять п’ять 

сотих 9,35% 

8.  Волинська обласна організація політичної партії 

«СИЛА І ЧЕСТЬ» 

Одинадцять цілих тридцять дві 

соти 11,32% 

9.  Володимир-Волинська міська  організація 

політичної партії «Об’єднання «САМОПОМІЧ» 

Шість цілих сімдесять три 

сотих 6,73% 
 

 

 



Стор. №___ 
 

 

15) місцеві організації політичних партій, які мають право на участь у розподілі депутатських 

мандатів, на підтримку територіальних виборчих списків яких у межах єдиного багатомандатного 

округу подано 5 і більше відсотків загальної кількості голосів виборців, які підтримали 

територіальні виборчі списки кандидатів у депутати від усіх місцевих організацій політичних 

партій, у межах єдиного  багатомандатного виборчого округу: 
 

 

 
№ 

з/п 
 

Назва місцевої організації політичної партії, на підтримку 
територіальних виборчих списків якої у межах єдиного 

багатомандатного округу подано 5 і більше відсотків 
загальної кількості голосів виборців, які підтримали 

територіальні виборчі  списки кандидатів у депутати від усіх 
місцевих організацій політичних партій, у межах єдиного  

багатомандатного виборчого округу  

(у порядку розміщення у виборчому бюлетені) 

Кількість голосів виборців, які 
п
дтримали територіальні виборчі 

списки кандидатів у депутати від 
місцевої організації політичної 

партії  

Відсоток загальної кількості голосів виборців, 
які підтримали територіальні виборчі списки 

кандидатів у депутати від місцевої організації 
політичної партії  

(з точністю до сотих часток відсотка) 

прописом 
цифрам

и 
прописом цифрами 

1.  
ВОЛИНСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ 

ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЗА МАЙБУТНЄ» 
чотири тисячі 

шістдесят один 4061 

Тридцать п’ять цілих 

двадцять сотих 3
,20% 

2.  

Волинська Обласна організація 

ПО
ІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА 

НАРОДУ» 

одна тисяча сто 

дев'яносто 

вісім 1198 

Десять цілих 

тридцять вісім сотих 
10,38% 

3.  
Володимир-Волинська міська організація 

політичної партії «Громадянська позиція» 
одна тисяча сто 

сім 1107 

Дев’ять цілих 

п’ятдесять дев’ять 

сотих 9,59% 

4.  

Волинська територіальна організація 

Політичної партії «Європейська 

Солідарність» 

одна тисяча 

шість 1006 

Вісім цілих сімдесять 

дві сотих 
8,72% 

5.  

Волинська обласна організація 

Всеукраїнського об’єднання 

«Батьківщина» 

одна тисяча 

сімдесят 

дев'ять 1079 

Дев’ять цілих 

тридцять п’ять сотих 
9,35% 

6.  
Волинська обласна організація політичної 

партії «СИЛА І ЧЕСТЬ» 

одна тисяча 

триста шість 1306 

Одинадцять цілих 

тридцять дві соти 11,32% 

7.  

Володимир-Волинська міська  організація 

політичної партії «Об’єднання 

«САМОПОМІЧ» 

сімсот сімдесят 

шість 776 

Шість цілих 

сімдесять три сотих 
6,73% 

 
 

 

16) загальна кількість голосів виборців, поданих на підтримку всіх територіальних 

виборчих списків місцевих організацій політичних партій, які мають право на 

участь у розподілі депутатських мандатів, у межах єдиного багатомандатного 

виборчого округу, – 

десять тисяч п'ятсот тридцять три 

   

 

 

10533 

(прописом) 

 

  (цифрами) 

17) кількість голосів виборців, необхідних для отримання одного депутатського 

мандата (виборча квота) – 

Триста дев’яносто 

   

 

390 
(прописом) 

 

  (цифрами) 

 

 

 

18) кількість депутатських мандатів, отриманих кандидатами в депутати, включеними до кожного 

територіального виборчого списку кожної місцевої організації політичної партії, яка має право на 

участь у розподілі депутатських мандатів, визначена відповідно до частини другої статті 258 Кодексу: 

 

 

 

Номер 
територіального 

виборчого 
округу 

Кількість депутатських мандатів, отриманих кандидатами в депутати, включеними  
до територіального виборчого списку місцевої організації політичної партії  

прописом цифрами 

ВОЛИНСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЗА МАЙБУТНЄ»  
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені) 



Стор. №___ 
Номер 

територіального 

виборчого 
округу 

Кількість депутатських мандатів, отриманих кандидатами в депутати, включеними  
до територіального виборчого списку місцевої організації політичної партії  

прописом цифрами 

1 Три 3 

2 Один 1 

3 Два 2 

4 Два 2 

Волинська Обласна організація ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СИЛА І ЧЕСТЬ»  
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені) 

1 - - 

2 - - 

3 Один 1 

4 - - 
 

 

19) сумарна кількість депутатських мандатів, розподілених у кожному територіальному виборчому 

окрузі, визначена відповідно до частини четвертої статті 258 Кодексу: 
Номер  

територіального  
виборчого 

округу 

Сумарна кількість депутатських мандатів, розподілених у територіальному виборчому окрузі  

прописом цифрами 

1 Три 3 

2 Один 1 

3 Три 3 

4 Два 2 
 

 

20) кількість невикористаних голосів виборців, поданих у кожному територіальному виборчому окрузі на 

підтримку виборчого списку кожної місцевої організації політичної партії, яка має право на участь у 

розподілі депутатських мандатів, визначена відповідно до частини третьої статті 258 Кодексу: 
 

Номер 

територіального 
виборчого 

округу 

Кількість невикористаних голосів виборців, поданих у територіальному виборчому окрузі   

на  підтримку виборчого списку місцевої організації політичної партії, яка має право на участь у розподілі депутатських мандатів 

прописом цифрами 

ВОЛИНСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЗА МАЙБУТНЄ»  
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені) 

1 триста тридцять дев'ять 339 

2 двісті дев'яносто дев'ять 299 

3 двісті двадцять два 222 

4 вісімдесят один 81 

Волинська Обласна організація ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ»  
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені) 

1 двісті п'ятдесят п'ять 255 

2 триста тридцять сім 337 

3 триста сорок один 341 

4 двісті шістдесят п'ять 265 

Володимир-Волинська міська організація політичної партії «Громадянська позиція»  
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені) 

1 двісті дев'яносто п'ять 295 

2 сто вісімдесят дев'ять 189 

3 триста п'ятдесят  350 

4 двісті сімдесят три 273 

Волинська територіальна організація Політичної партії «Європейська Солідарність»  
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені) 

1 двісті шістдесят чотири 264 

2 двісті п'ятдесят сім 257 

3 двісті шістдесят три 263 



Стор. №___ 
Номер 

територіального 

виборчого 
округу 

Кількість невикористаних голосів виборців, поданих у територіальному виборчому окрузі   
на  підтримку виборчого списку місцевої організації політичної партії, яка має право на участь у розподілі депутатських мандатів 

прописом цифрами 

4 двісті двадцять два 222 

Волинська обласна організація Всеукраїнського об’єднання «Батьківщина»  
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені) 

1 двісті тридцять дев'ять 239 

2 двісті двадцять шість 226 

3 двісті дев'яносто вісім 298 

4 триста шістнадцять  316 

Волинська обласна організація політичної партії «СИЛА І ЧЕСТЬ»  
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені) 

1 двісті тридцять  230 

2 двісті тридцять один 231 

3 сто сорок  140 

4 триста п'ятнадцять  315 

Володимир-Волинська міська  організація політичної партії «Об’єднання «САМОПОМІЧ»  
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені) 

1 сто вісімнадцять  118 

2 двісті двадцять дев'ять 229 

3 двісті сорок п'ять 245 

4 сто вісімдесят чотири 184 
 
 

 

 

21) територіальні виборчі списки кандидатів від кожної місцевої організації політичної партії у кожному 

територіальному виборчому окрузі з порядком кандидатів у депутати, встановленим відповідно до 

частини другої статті 259 Кодексу: 

 

Номер 
територіального 

виборчого округу 

Порядковий номер 

кандидата в 
територіальному 

виборчому списку, 

встановлений за 
результатами 

виборів 

Прізвище, власне ім’я (усі власні імена), по батькові (за наявності), 
число, місяць, рік народження кандидата в депутати 

Кількість голосів 

виборців поданих 
за кандидата в 

депутати  

Відмітка  

про обрання 
кандидата 

депутатом 

ВОЛИНСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЗА МАЙБУТНЄ»  
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені) 

1 1 Савельєв Микола Григорович, 18.01.1971 287 обрано 

1 7 Юхимюк Іван Миколайович,  287 обрано 

1 3 Шейчук Тетяна Миколаївна, 15.11.1991 189 обрано 

1 9 Крижановська Юлія Анатоліївна, 20.01.1988 137  

1 4 Редько Оксана Віталіївна, 13.02.78 116  

1 2 Самчук Андрій Петрович, 20.12.78 105  

1 5 Трофимук Андрій Анатолійович, 22.04.93 44  

1 6 Олексюк Валерій Володимирович, 01.03.57 55  

1 8 Ломановська  Оьга Миколаївна, 29.07.77 40  

2 2 Медведєва Ганна Миколаївна, 31.05.80 185 обрано 

2 1 Стемковський Олександр Володимирович, 07.10.87 160  

2 3 Хиць Віктор Леонтійович, 22.10.65 61  

2 4 Новосад Олег Анатолійович, 15.09.73 59  

2 5 Міщук Тетяна Володимирівна, 27.02.88 20  



Стор. №___ 

Номер 
територіального 

виборчого округу 

Порядковий номер 
кандидата в 

територіальному 
виборчому списку, 

встановлений за 
результатами 

виборів 

Прізвище, власне ім’я (усі власні імена), по батькові (за наявності), 

число, місяць, рік народження кандидата в депутати 

Кількість голосів 
виборців поданих 

за кандидата в 
депутати  

Відмітка  
про обрання 

кандидата 
депутатом 

2 6 Книш Андрій Андрійович, 08.12.92 39  

2 7 Спольська Оксана Олександрівна, 24.09.91 29  

3 1 Матвійчук Ярослав Анатолійович, 01.05.83 349 обрано 

3 2 Принда Андрій Петрович, 01.06.72 136 обрано 

3 3 Дьоміна Тетяна Ігорівна, 11.09.93 75 обрано 

3 4 Ярош Віктор Петрович, 11.12.77 43  

3 5 Романюк Валентина Миколаївна, 18.06.81 36 обрано 

3 6 Лавренюк Олена Григорівна, 08.07.71 88  

3 7 Романчук Олександр Юрійович, 30.05.90 37  

3 8 Гончарук Анастасія Володимирівна, 16.07.94 20  

3 9 Харук Віктор Володимирович, 14.06.66 28  

4 1 Гнатюк Андрій Веніамінович, 12.09.76 262 обрано 

4 3 Савчук Роман Богданович, 16.06.83 142 обрано 

4 2 Радкевич Сергій Леонідович, 16.03.68 118  

4 4 Митошоп Наталія Степанівна, 25.02.76 56  

4 5 Поліщук Марія Петрівна, 06.02.83 41  

4 6 Дукельська Світлана Миколаївна, 04.03.81 23  

4 7 Іщенко Ірина Юріївна, 30.04.81 30  

4 8 Собчак Юрій Павлович, 08.09.79 50  

Волинська Обласна організація ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ» 

(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені) 
1 1 Киричук Олег Анатолійович, 06.04.81 73  

1 2 Гаврилюк Олександр Григорович, 24.02.69 19  

1 3 Столярчук Любов Миколаївна, 28.01.63 59  

1 4 Сакуляк Віта Володимирівна, 15.11.86 23 обрано 

1 5 Сержантова Валерія Олександрівна, 29.03.97 37  

2 1 Савюк Роман Володимирович, 25.03.80 99 обрано 

2 2 Барщевський Сергій Михайлович, 29.10.87 72  

2 3 Якубський Віктор Петрович, 11.02.69 40  

2 4 Федонюк Світлана Дмитрівна, 26.11.75 42  

2 5 Хома Юлія   Миколаївна, 23.10.82 13  

3 1 Галушук Вадим Володимирович, 13.06.63 67  

3 2 Філіпов Іван Миколайович, 18.10.60 55  

3 3 Голіцин Григорій Геннадійович, 16.12.55 31  

3 4 Чеснович Альона Сергіївна, 22.01.86 51  

3 5 Ваврисевич Олена Олександрівна, 13.02.91 56  

4 1 Венгер Сергій Миколайович, 03.11.81 77 обрано 

4 2 Сусік Василь Михайлович, 17.09.58 68  

4 3 Сквіра Віктор Олександрович, 24.01.68 18  

4 4 Калиш Мирослава Володимирівна, 20.08.84 27  



Стор. №___ 

Номер 
територіального 

виборчого округу 

Порядковий номер 
кандидата в 

територіальному 
виборчому списку, 

встановлений за 
результатами 

виборів 

Прізвище, власне ім’я (усі власні імена), по батькові (за наявності), 

число, місяць, рік народження кандидата в депутати 

Кількість голосів 
виборців поданих 

за кандидата в 
депутати  

Відмітка  
про обрання 

кандидата 
депутатом 

4 5 Валашенко Ганна Петрівна, 09.12.83 12  

Володимир-Волинська міська організація політичної партії «Громадянська позиція»  

(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені) 

1 1.  Іванова Аліна Іванівна, 31.10.82 26  

1 2.  Шейчук Дмитро Вікторович, 17.10.90 8  

1 3.  Глазиріна Наталя Миколаївна, 18.08.87 32  

1 4.  Папін Володимир Миколайович, 11.02.88 47  

1 5.  Юрчук Олена Петрівна, 02.11.92 36  

1 6.  Кліщук Микола Миколайович, 05.03.79 10  

1 7.  Кухарук Вікторія Анастасіївна, 04.10.83 24  

1 8.  Слободчіков Михайло Андрійович, 07.05.80 21  

1 9.  Сидорук Олена Миколаївна, 04.05.77 10  

1 10.  Стольницький Мирослав Миколайович, 11.02.82 30  

1 11.  Рубанова Ганна Сергіївна, 13.06.84 22  

2 1.  Омельчук Іван Адамович, 22.01.59 28  

2 2.  Петровський Сергій Борисович, 02.10.86 17  

2 3.  Виваль Оксана Сергіївна, 13.05.85 37 обрано 

2 4.  Древінський Сергій Володимирович, 26.06.85 13  

2 5.  Романюк-Марходей Ірина Анатоліївна, 31.05.77 32  

2 6.  Данілов Леонід Олександрович, 14.03.57 13  

2 7.  Василець Клавдія Миколаївна, 28.01.51 28  

3 1.  Цаль-Цалко Григорій Адамович, 15.06.80 109  

3 2.  Веремеєнко Андрій  Петрович, 28.01.71 107 обрано 

3 3.  Дячук  Володимир Петрович, 31.08.82 22  

3 4.  Бондарук Тетяна Іванівна, 05.07.77 24  

3 5.  Щурук Лілія Ігорівна, 18.11.78 15  

3 6.  Дячок  Роман Васильович, 03.08.86 22  

3 7.  Богульська Неля Степанівна, 08.03.69 15  

3 8.  Ткаченко Олексій Віталійович, 31.03.75 4  

3 9.  Петровс Зінаїда Мстиславівна, 09.04.55 7  

4 1.  Юзвенко Дмитро Олександрович, 08.05.89 111  

4 2.  Горошкевич Роман Володимирович, 27.02.87 89 обрано 

4 3.  Малишева Алла Богданівна, 20.07.81 11  

4 4.  Купецька Олена Іванівна, 24.04.65 6  

4 5.  Захарда Віктор Іванович, 14.08.73 17  

4 6.  Шилова Наталія Володимирівна, 05.01.84 13  

Волинська територіальна організація Політичної партії «Європейська Солідарність» 
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені) 

1 1.  Вітковська Ольга Петрівна, 30.08.86 90  

1 2.  Карпюк Валентина Вікторівна, 09.02.81 35  



Стор. №___ 

Номер 
територіального 

виборчого округу 

Порядковий номер 
кандидата в 

територіальному 
виборчому списку, 

встановлений за 
результатами 

виборів 

Прізвище, власне ім’я (усі власні імена), по батькові (за наявності), 

число, місяць, рік народження кандидата в депутати 

Кількість голосів 
виборців поданих 

за кандидата в 
депутати  

Відмітка  
про обрання 

кандидата 
депутатом 

1 3.  Буденчук Олександр Миколайович, 08.07.80 6  

1 4.  Бігун Оксана Андріївна, 25.05.72 29  

1 5.  Шпіля Олег Євгенович, 29.07.78 17  

1 6.  Борусевич Валентина Сергіївна, 28.06.68 32  

1 7.  Воробей Олександр Володимирович, 16.07.72 17  

1 8.  Бібіка Ірина Володимирівна, 02.05.83 3  

1 9.  Павлюк Микола Васильович, 25.11.76 16  

2 1.  Дзядук Олександр Васильович, 20.02.64 66 обрано 

2 2.  Федотов Сергій Володимирович, 29.07.62 23  

2 3.  Чижевський Павло Михайлович, 03.04.78 29  

2 4.  Подгурець Оксана Володимирівна, 06.05.85 24  

2 5.  Шандерик Світлана Олегівна, 11.07.90 32  

2 6.  Литвинчук Володимир Олександрович, 29.03.89 27  

2 7.  Панасюк Неля Марківна, 28.06.64 16  

2 8.  Сиротинський Роман Володимирович, 20.04.91 5  

3 1.  Сав’юк Ігор Вікторович, 24.04.77 68  

3 2.  Чичиліський Валерій Миколайович, 25.05.65 28  

3 3.  Дудченко Людмила Степанівна, 15.01.79 21  

3 4.  Умрихін Валерій Володимирович, 09.09.63 20  

3 5.  Дубась Надія Святославівна, 30.01.79 30  

3 6.  Черняк Андрій Ігорович, 30.04.88 32  

3 7.  Бондарук Ірина Олегівна, 05.10.88 17  

3 8.  Харчук Сергій Віталійович, 29.04.86 10  

4 1.  Чайковська Мирослава Євгенівна, 26.06.79 64 обрано 

4 2.  Нартюк Ніна Григорівна, 29.07.84 22  

4 3.  Корнійчук Леся Миколаївна, 18.07.88 20 обрано 

4 4.  Шарко Олег Вячеславович, 05.05.83 24  

4 5.  Новосад Василь Васильович, 28.05.72 5  

4 6.  Мазорук Олександр Сергійович, 29.10.76 21  

4 7.  Давидюк Ольга Сергіївна, 27.08.93 11  

4 8.  Чуцький Петро Андрійович, 01.08.55 35  

Волинська обласна організація Всеукраїнського об’єднання «Батьківщина»  
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені) 

1 1.  Юзефович Сергій Богданович, 19.08.75 90  

1 2.  Малка Ірина Миколаївна, 07.07.80 19  

1 3.  Іванюк Сергій Петрович, 19.04.74 24  

1 4.  Ткачук Алла Миколаївна, 26.11.63 14  

1 5.  Ковальчук Олег Антонович, 04.08.63 8  

1 6.  Тєрєхова Ірина Володимирівна, 07.12.78 8  

1 7.  Гранат Сергій Євгенович, 12.06.69 15  



Стор. №___ 

Номер 
територіального 

виборчого округу 

Порядковий номер 
кандидата в 

територіальному 
виборчому списку, 

встановлений за 
результатами 

виборів 

Прізвище, власне ім’я (усі власні імена), по батькові (за наявності), 

число, місяць, рік народження кандидата в депутати 

Кількість голосів 
виборців поданих 

за кандидата в 
депутати  

Відмітка  
про обрання 

кандидата 
депутатом 

1 8.  Мацьоха Світлана Василівна, 27.01.63 30  

2 1.  Дмитрук Леонтій Іванович, 10.06.52 74 обрано 

2 2.  Лукашук Михайло Миколайович, 18.11.85 40  

2 3.  Бойко Анатолій Ігорович, 17.07.70 23  

2 4.  Грек Лілія Богданівна, 06.03.83 12  

2 5.  Сівак Людмила Сергіївна, 14.09.59 7  

2 6.  Педенко Віталій Євгенійович, 18.08.81 26  

2 7.  Трикуш Оксана Йосипівна, 20.05.75 20  

3 1.  Шилівський Святослав Тарасович, 16.10.71 51  

3 2.  Матусевич Микола Володимирович, 28.11.68 75  

3 3.  Мартинюк Леся Георгіївна, 01.01.67 18  

3 4.  Литвин Сергій Юрійович, 27.11.77 19  

3 5.  Литвинчук Юлія Леонідівна , 23.01.88 21  

3 6.  Журавель Ігор Віталійович, 30.07.77 11  

3 7.  Росоловська Лідія Миколаївна, 11.06.59 25  

3 8.  Гудим Андрій Богданович , 17.02.86 43 обрано 

4 1.  Мохончук Андрій Васильович, 02.04.75 60  

4 2.  Лещук Олександр Анатолійович, 13.01.69 14  

4 3.  Жуйвода Олена Миколаївна, 23.02.70 96 обрано 

4 4.  Хмелюк Тарас Михайлович, 15.02.83 46  

4 5.  Любімцева Наталія Анатоліївна, 10.07.60 17  

4 6.  Потурнак Борис Мирославович, 25.12.79 18  

4 7.  Демчук Ірина Володимирівна, 24.02.65 29  

Волинська обласна організація політичної партії «СИЛА І ЧЕСТЬ»  
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені) 

1 1.  Ткачук Ірина Василівна, 03.11.88 38  

1 2.  Корець Руслан Іванович, 22.06.76 29  

1 3.  Атаманчук Володимир Анатолійович, 07.09.83 51  

1 4.  Плисюк Тетяна Анатоліївна, 15.12.80 13  

1 5.  Єдинак Василь Вікторович, 13.01.83 18  

1 6.  Козік Тарас Володимирович, 29.06.89 21  

1 7.  Гарбуль Анна Юріївна, 14.04.94 17  

1 8.  Павлусенко Олександр Юрійович, 10.03.68 23  

2 1.  Смикалюк Олександр Павлович, 25.04.85 52  

2 2.  Власюк Наталія Володимирівна, 17.08.70 63  

2 3.  Халимендик Ігор Володимирович, 27.11.93 28  

2 4.  Мельничук Вікторія Володимирівна, 05.09.1984. 10  

2 5.  Павлусь Оксана Володимирівна, 02.09.72 5  

2 6.  Трофимюк Віта Володимирівна, 20.03.77 6  

2 7.  Парньовий Олександр Олександрович, 13.08.69 11  



Стор. №___ 

Номер 
територіального 

виборчого округу 

Порядковий номер 
кандидата в 

територіальному 
виборчому списку, 

встановлений за 
результатами 

виборів 

Прізвище, власне ім’я (усі власні імена), по батькові (за наявності), 

число, місяць, рік народження кандидата в депутати 

Кількість голосів 
виборців поданих 

за кандидата в 
депутати  

Відмітка  
про обрання 

кандидата 
депутатом 

2 8.  Борисова Ірина Вячеславівна, 29.09.92 22  

3 1.  Петрук Вячеслав Миколайович, 21.09.76 99 обрано 

3 2.  Василюк Вадим Микитович, 24.08.72 47  

3 3.  Лук’янюк Антоніна Софронівна, 17.03.79 83  

3 4.  Луцюк Сергій Іванович, 18.03.71 52  

3 5.  Патаєва Інна Володимирівна, 21.07.75 8  

3 6.  Ващук Тетяна Петрівна, 11.04.88 49 обрано 

3 7.  Зінкевич Валерій Олексійович, 16.05.70 37 обрано 

3 8.  Юрчук Катерина Іванівна, 26.08.90 29  

3 9.  Коломий Володимир Іванович, 17.03.90 75  

4 1.  Нестеряк Ганна Владиславівна, 13.08.88 63  

4 2.  Токовий Олександр Григорович, 29.10.81 67  

4 3.  Вишневський Ігор Миколайович, 29.12.77 16  

4 4.  Махоніна Валерія Володимирівна, 24.05.98 8  

4 5.  Сєргеєва Тетяна Володимирівна, 11.02.83 9  

4 6.  Вяльцева Лариса Степанівна, 02.06.54 41  

4 7.  Віслобоков Роман Юрійович, 22.01.74 26  

4 8.  Коханська Наталія Володимирівна, 19.05.84 39  

Володимир-Волинська міська  організація політичної партії «Об’єднання «САМОПОМІЧ»  
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені) 

1 1.  Недбало Галина Володимирівна, 04.06.82 37  

1 2.  Федорчук Євгеній Олексійович, 23.03.87 3  

1 3.  Вільчинська Іванна Іванівна, 23.11.84 9  

1 4.  Гуль Ірина Вікторівна, 17.04.87 5  

1 5.  Тимосевич  Ірина Олександрівна, 31.07.73 26  

1 6.  Матвіюк Наталія Василівна, 06.06.76 12  

2 1.  Тимосевич Олег Олексійович, 06.09.78 56  

2 2.  Вільчинський Віктор Григорович, 23.11.81 24  

2 3.  Платаш Анжеліка Миколаївна, 17.05.81 27  

2 4.  Бучак Сергій Володимирович , 02.04.84 40  

2 5.  Венгер Олег Миколайович, 03.11.81 21  

2 6.  Титаренко Олександр Анатолійович, 16.02.73 12  

2 7.  Ярмолюк Дарія Романівна, 04.10.95 7  

2 8.  Савушкін Дмитро Вадимович, 18.10.96 7  

3 1.  Смаль Микола Григорович, 02.01.60 52  

3 2.  Сєргєєва Віра Григорівна, 27.03.68 71 обрано 

3 3.  Ярмолюк Дарія Романівна, 04.10.95 32  

3 4.  Філімонюк Галина Євгеніївна, 05.08.86 10  

3 5.  Литвин Сергій Анатолійович, 14.04.86 22  

4 1.  Панасюк Олексій Вікторович, 30.09.76 43 обрано 



Стор. №___ 

Номер 
територіального 

виборчого округу 

Порядковий номер 
кандидата в 

територіальному 
виборчому списку, 

встановлений за 
результатами 

виборів 

Прізвище, власне ім’я (усі власні імена), по батькові (за наявності), 

число, місяць, рік народження кандидата в депутати 

Кількість голосів 
виборців поданих 

за кандидата в 
депутати  

Відмітка  
про обрання 

кандидата 
депутатом 

4 2.  Венгер Олег Миколайович, 03.11.81 42  

4 3.  Рейтерович Володимир Донатович, 21.07.76 49  

4 4.  Войтович Юлія Миколаївна, 23.03.81 8  

4 5.  Недбало Галина Володимирівна, 04.06.82 11  



22) депутатами в територіальних виборчих округах обрано*: 
 

№ 
з/п 

Прізвище, власне 

ім’я (усі власні 
імена), 

по батькові (за 

наявності) 
обраного депутата 

Рік 
народження 

Освіта 
Посада 

(заняття), місце роботи 
Партійність Місце проживання 

Територіальний 
виборчий 

округ,  у якому 
обраний 

депутат 

Назва 
місцевої 

організації 
політичної 

партії,  

від якої 
обрано 

депутата 

1.  

Савельєв 

Микола 
Григорович 

1971 Вища 
Директор ВВПК 

ім.А.Ю.Кримського 
Безпартійний 

м.Вол.-Вол., 
вул. 

Ковельська 71, 
кв.48 

1 
ПП «За 

майбутнє» 

2.  
Юхимюк Іван 

Михайлович 
1987 

Вища 

Секретар Зарічанскьої 

сілької ради 

Безпартійний 
Вол-Вол.р-н, 

С.Заріччя, 

вул.Героїв 
Майдану 

1 

ПП «За 
майбутнє» 

3.  
Шейчук 
Тетяна 

Миколаївна 
1991 

Вища 

Староста Зарічанської 
сілької ради 

Безпартійний 
Вол-Вол.р-н, 

С.Ласків, 
вул.Сонячна 

1 

ПП «За 
майбутнє» 

4.  

Медведєва 

Ганна 
Миколаївна 

1980 

Вища 

Голова ОСББ «Наше 
містечко» 

Безпартійний 
м.Вол.-Вол., 

вул. 
Акд.Глушкова 

8, кв.56 

2 

ПП «За 
майбутнє» 

5.  
Матвійчук 
Ярослав 

Анатолійович 
1983 

Вища 
Пеший заступник 
Вол-Вол.міського 

голови 

Член 

політ.партії 

м.Вол.-Вол., 
вул. 

Сагайдачного 
5, кв.36 

3 

ПП «За 
майбутнє» 

6.  
Принда 
Андрій 

Петрович 
1972 

Вища 

Директор ТзОВ 
«Укрполдевелопмент» 

Безпартійний м.Вол.-Вол., 
вул. 
Ковельська 73, 
кв.50 

3 

ПП «За 
майбутнє» 

7.  

Гнатюк 

Андрій 
Веніамінович 

1976 

Вища 

Технік-касир ТзОВ 
«Контрактовий дім» 

Безпартійний м.Вол.-Вол., 
вул. 
Акад.Глушкова 
21 

4 

ПП «За 
майбутнє» 

8.  
Савчук 
Роман 

Богданович 
1983 

Вища 

ГоловаОСББ «Наш 

дім» 

Безпартійний м.Вол.-Вол., 
вул. Луцька 

б103, кв. 159 4 

ПП «За 
майбутнє» 

9.  
Петрук 

В’ячеслав 
Миколайович 

1976 

Вища 
Начальник управління 
оствіти, викон.комітет 

міської ради 

Член 
політ.партії 

м.Вол.-Вол., 
вул. Луцька 92, 
кв.88 3 

ПП «Сила 
і честь» 

                                         
*
 Відомості до пункту 22 протоколу заносяться в порядку розміщення назви місцевої організації політичної партії у виборчому 

бюлетені. 



 

23) кількість мандатів, які підлягають розподілу в єдиному багатомандатному 

виборчому окрузі, визначена відповідно до частини першої статті 260 Кодексу* 

Вісімнадцять 

   

 

18 

   (цифрами) 
 

 

24) загальна кількість невикористаних голосів виборців, поданих у єдиному багатомандатному виборчому 

окрузі на підтримку єдиного виборчого списку від кожної місцевої організації політичної партії, яка бере 

участь у розподілі мандатів, визначена відповідно до частини другої статті 260 Кодексу: 
 

 

№ 
з/п 

Назва місцевої організації політичної партії  
(у порядку розміщення у виборчому бюлетені) 

Загальна кількість невикористаних голосів виборців, 
поданих у єдиному багатомандатному виборчому окрузі  

на підтримку єдиного виборчого списку кандидатів від  
місцевої організації політичної партії,  

яка бере участь у розподілі мандатів 
(цифрами) 

1.  
ВОЛИНСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ 

ПАРТІЇ «ЗА МАЙБУТНЄ» 941 

2.  
Волинська Обласна організація ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 

«СЛУГА НАРОДУ» 1198 

3.  
Володимир-Волинська міська організація політичної партії 

«Громадянська позиція» 1107 

4.  
Волинська територіальна організація Політичної партії 

«Європейська Солідарність» 1006 

5.  
Волинська обласна організація Всеукраїнського об’єднання 

«Батьківщина» 1079 

6.  
Волинська обласна організація політичної партії «СИЛА І 

ЧЕСТЬ» 916 

7.  
Володимир-Волинська міська  організація політичної партії 

«Об’єднання «САМОПОМІЧ» 776 
 

 

25) кількість депутатських мандатів, отриманих кандидатами в депутати, включеними до єдиного 

виборчого списку від кожної місцевої організації політичної партії, яка бере участь у розподілі мандатів: 

 

№ 

з/п 

Назва місцевої організації політичної партії  

(у порядку розміщення у виборчому бюлетені) 

Кількість 
депутатських 

мандатів, які 
гарантовано 

отримує місцева 
організація 

політичної партії 

Кількість депутатських мандатів, 

отриманих кандидатами  
в депутати, включеними до 
єдиного виборчого списку 

кандидатів у депутати від місцевої 
організації політичної партії, яка 

бере участь у розподілі 
депутатських мандатів 

1.  
ВОЛИНСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ 

ПАРТІЇ «ЗА МАЙБУТНЄ» 
1 10 

2.  
Волинська Обласна організація ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 

«СЛУГА НАРОДУ» 
1 3 

3.  
Володимир-Волинська міська організація політичної партії 

«Громадянська позиція» 
1 3 

4.  
Волинська територіальна організація Політичної партії 

«Європейська Солідарність» 
1 3 

5.  
Волинська обласна організація Всеукраїнського об’єднання 

«Батьківщина» 
1 3 

6.  
Волинська обласна організація політичної партії «СИЛА І 

ЧЕСТЬ» 
1 3 

7.  
Володимир-Волинська міська  організація політичної партії 

«Об’єднання «САМОПОМІЧ» 
1 2 

 

 

 

 

                                         
*
 Кількість мандатів, які підлягають розподілу в єдиному багатомандатному виборчому окрузі, розраховується шляхом віднімання від 

загальної кількості мандатів, що дорівнює кількісному складу відповідної ради, кількості мандатів розподілених у територіальних 

виборчих округах та сумарної кількості мандатів, які гарантовано отримають місцеві організації політичних партій, які отримали право на 
участь у розподілі депутатських мандатів. 



 

26) депутатами в єдиному багатомандатному виборчому окрузі за єдиними виборчими списками 

місцевих організацій політичних партій обрано: 
 

№ 

з/п 

Прізвище, власне ім’я  
(усі власні імена), по 

батькові (за наявності) 
обраного депутата 

Рік 

народження 
Освіта 

Посада 

(заняття), місце роботи 
Партійність Місце проживання 

Назва місцевої 

організації політичної 
партії,  

від якої обрано 
депутата 

1.  
Пальонка Ігор 
Анатолійович 

1979 Вища 
Сільський голова, 
Зарічанська ОТГ 

Безпартійний 
Вол-Вол.р-н., 

с.Заріччя, 
вул.Шевченко 11 

ПП «За 
майбутнє» 

2.  

Романюк 

Валентина 
Миколаївна 

1981 Вища 

Помічник консультант 

народного депутата, 
апарат верховної ради 

Член 
політ.партії 

м. Вол-Вол., вул. 

Старицького 3/1 
кв 58 

ПП «За 
майбутнє» 

3.  
Дьоміна Тетяна 

Ігорівна 
1993 Вища 

Вчитель, Вол-Вол. 
Ліцей «»Центр освіти 

Безпартійний 

м. Вол-Вол., вул. 
Сагайдачного 14 

кв.43 

ПП «За 
майбутнє» 

4.  
Юнак Микола 

Петрович 
1975 Вища 

Директор 
ТОВ«Логістик А» 

Безпартійний 

м. Вол-Вол., вул. 

вул. Н.Курченко 
11 

ПП «Слуга 
народу» 

5.  
Венгер Сергій 
Миколайович 

1981 Вища 
Директор ТОВ 

«Венгер» 
Безпартійний 

м. Вол-Вол., вул. 
Гулевичів 11 

ПП «Слуга 
народу» 

6.  
Савюк Роман 

Володимирович 
1980 Вища 

Адвокат, адвокатське 

бюре Савюка Р. 
Безпартійний 

м. Вол-Вол., вул. 
А.Глушкова 10/41 

ПП «Слуга 
народу» 

7.  
Сакуляк Віта 

Володимирівна 
1986 Вища 

Лікар-педіартр, 
підприємець 

Безпартійний 

м. Вол-Вол., вул. 
В.Великого 8/2 

ПП «Слуга 
народу» 

8.  

Горошкевич 

Павло 
Володимирович 

1988 Вища Тимчасово не працює Безпартійний 

м. Вол-Вол., вул. 
Сушкевича 10 ПП 

«Громадянська 
позиція» 

9.  
Веремеєнко 

Андрій Петрович 
1971 Вища 

Лікар-ортопед, Вол-
Вол.ТМО 

Безпартійний 

м. Вол-Вол., вул. 
Кирилова 10 

ПП 
«Громадянська 

позиція» 

10.  
Горшкевич Роман 
Володимирович 

1987 Вища 
Тренер-викладач, 

ВОДЮСШ з видів 
боротьби 

Безпартійний 

м. Вол-Вол., вул. 

Рєпіна б1/1 

ПП 

«Громадянська 
позиція» 

11.  
Виваль Оксана 

Сергіївна 
1985 Вища 

Бухгалтер ТзОВ Вол-
Вол.хлібзавод 

Безпартійний 

м. Вол-Вол., вул. 
Ільїна б 16 

ПП 
«Громадянська 

позиція» 

12.  
Василець Наталія 

Володимирівна 
1979 Вища Підприжмець 

Член 

політ.партії 

м. Вол-Вол., вул. 
Старицького 

19а/20 

ПП 
«Європейська 
солідарність» 

13.  
Чайковська 
Мирослава 
Євгенівна 

1979 Вища 
Директор «Пан 

продукт» 
Член 

політ.партії 

м. Вол-Вол., вул. 
20 липня 32 ПП 

«Європейська 
солідарність» 
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